
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01LBLBP*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01LBLBP 

       
 

  

  

 Všem potencionálním uchazečům 

  

  

  

  

  
  
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„MŠ Milostovice – výměna oken + elektro + fasáda. 

 
Zadavatel dne 27. 02. 2019 obdržel dotaz k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „MŠ Milostovice – výměna oken + elektro + fasáda, zadané mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Odpověď k zadávacím podmínkám poskytované zadavatelem na základě dodavatele je kromě zveřejnění na profilu 
zadavatele, zasláno též e-mailem tomu dodavateli, který o dodatečné informace zažádal a všem zadavateli známým 
potencionálním dodavatelům. 
 
 
Dotaz č. 1: 
V rámci prokazování kvalifikace zadavatel požaduje 2 referenční zakázky v objemu 3 000 000 Kč na 
zateplení, elektroinstalaci a výměnu zdroje tepla (plynový kotel). 
Připouští zadavatel možnost prokázání kvalifikace zvlášť na stavební práce a zvlášť na instalaci plynového 
kotle? 
 
Odpověď č. 1: 
Jelikož předmětem výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce je celková oprava 
fasády budovy MŠ Milostovice, která navazuje na výměnu oken a dveří, dále bude rekonstruována celková 
vnitřní elektroinstalace (silnoproud a slaboproud), a také dojde k výměně stávajících plynových kotlů za nové 
kondenzační kotle, požaduje zadavatel, aby uchazeči ve svých nabídkách doložili referenční zakázky, které 
budou zahrnovat všechny tyto profese.  

 
S pozdravem 
 
 
Hana Fraňková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  25967/2019 /       

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 27.02.2019 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 


		2019-02-27T12:07:47+0000
	Not specified




